2007.11.28.

Az Eurdpai Uni6 Hivatalos Lapja

L 31015

(Az EK-SzerzGdés/Euratom-Szerz6dés alapjdn elfogadott jogi aktusok, amelyek kozzététele nem kotelezd)

HATAROZATOK

BIZOTTSAG

A BIZOTTSAG HATAROZATA
(2007. november 14.)

az elGcsatlakozdsi tdimogatdsi eszkéz hatirokon dtnydlé egyiittmiikodési alkotdeleme alapjin a

tagillamok és kedvezményezett

orszdgok kozotti  hatdrokon

dtnyalé  egyiittmiikodés

alkalmazdsdban a 2007-2013-as idGszakban timogatisra jogosult régiok és teriiletek jegyzékének
felallitdsarol

(2007/766/EK)

AZ EUROPAI KOZOSSEGEK BIZOTTSAGA,
tekintettel az Eurdpai Kozosséget létrehozé szerzédésre,

tekintettel az elGcsatlakozdsi tdmogatdsi eszkoz (IPA) létrehoza-
sarol sz616, 2006. julius 17-i 1085/2006/EK tandcsi rende-
letre (1),

tekintettel az 1085/2006/EK tandcsi rendelet végrehajtdsarol
sz016, 2007. jinius 12-i 718/2007EK bizottsdgi rendeletre (?)
és kiilonosen annak 88. cikke (1) bekezdésére,

mivel:

(1) Az 1085/2006/EK rendelet 9. cikke értelmében az IPA
hatdrokon atnydlé egyiittmiikodési alkotbeleme tdmogat-
hatja a kedvezményezett orszdgok és tagdllamok hata-
rokon dtnytlé egyittmiikodését. Ebben az esetben az
IPA hatdrokon dtnyilé egyiittmiikodési alkotdeleme
kiterjed az érintett — akdr szdrazfoldi, akdr tengeri —
hatdr vagy hatdrok mindkét oldaldn fekvé régidkra.

(20 A 718/2007[EK rendelet 88. cikkének (1) bekezdése
értelmében a tagdllamok és a kedvezményezett orszagok
kozotti hatdrokon atnyulé egytittmdkodés alkalmaza-
sdban finanszirozdsra jogosult teriiletek a NUTS 3 szintii
régiok, vagy NUTS-besorolds hidnyaban az ezzel egyen-
értékd, a Kozosség és a kedvezményezett orszagok
kozotti hatdr menti teriiletek, valamint a Kozosség és a

() HL L 210., 2006.7.31., 82. o.
() HL L 170., 2007.6.29., 1. o.

fészabdlyként legfeliebb 150 km-re 1év8 kedvezménye-
zett orszagok kozotti tengeri hatdrok menti teriiletek,
szamitdsba véve az egyiittm(ikodési intézkedés koheren-
cidjanak és folyamatossiganak biztositdsara sziikséges
esetleges kiigazitdsokat.

(3) A 718/2007/EK rendelet 88. cikkének (1) bekezdése tgy
rendelkezik, hogy a Bizottsdg a rendelet hatdlybalépését
kovetden haladéktalanul fogadja el a Kozosségben és a
kedvezményezett orszdgokban tdmogatdsra jogosult
régiok listdjat, amely 2013. december 31-ig lesz érvényes,

A KOVETKEZOKEPPEN HATAROZOTT:

Egyetlen cikk

A 718/2007/EK rendelet 88. cikkének (1) bekezdésében hivat-
kozott, a tagdllamok és az IPA kedvezményezett orszagok
kozotti hatdrokon dtnydld egyiittmikodés alkalmazdsdban az
IPA hatdrokon dtnyilé egyiittmitikodési alkotéelem alapjn
finanszirozasra jogosult teriiletek az I. mellékletben (tagdllamok)

és a I mellékletben (kedvezményezett orszdgok) felsorolt terii-
letek.

Kelt Briisszelben, 2007. november 14-én.

a Bizottsdg részérdl
Olli REHN
a Bizottsdg tagja
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BG412
BG414
BG415
BG341
BG343
BG311
BG312
BG413
BG422

GRI111
GR112
GR113
GR115
GR123
GR124
GR126
GR127
GR132
GR134
GR143
GR212
GR213
GR222
GR242
GR411
GR412
GR413
GR421
GR422

ITD35
ITD36
ITD37
ITD42
ITD43
ITD44

A TAGALLAMOK ES AZ IPA KEDVEZMENYEZETT ORSZAGOK KOZOTTI HATAROKON ATNYULO
EGYUTTMUKODES ALKALMAZASABAN A TAGALLAMOK FINANSZIROZASRA JOGOSULT, NUTS 3

Sofia
Pernik
Kyustendil
Burgas
Yambol
Vidin
Montana
Blagoevgrad

Haskovo

Evros
Xanthi
Rodopi
Kavala
Kilkis

Pella
Serres
Chalkidiki
Kastoria
Florina
Magnisia
Thesprotia
loannina
Kerkyra
Evvoia
Lesvos
Samos
Chios
Dodekanisos

Kyklades

Venezia
Padova
Rovigo
Udine
Gorizia

Trieste

I. MELLEKLET

SZINTU REGIOINAK LISTA]A

ITD56
ITD57
ITD58
ITD59
ITE31
ITE32
ITE33
ITE34
ITF12
ITF13
ITF14
ITF22
ITF41
ITF42
ITF44
ITF45

CY000

HU223
HU231
HU232
HU331
HU333

RO413
RO422
RO424

SI011
SI012
SI014
SI016
SI018
S1024
SI017

Ferrara
Ravenna
Forli-Cesena
Rimini
Pesaro—Urbino
Ancona
Macerata
Ascoli Piceno
Teramo
Pescara

Chieti
Campobasso
Foggia

Bari

Brindisi

Lecce

Kypros/Kibris

Zala
Baranya
Somogy
Bacs—Kiskun

Csongrad

Mehedinti
Caras—Severin

Timis

Pomurska
Podravska
Savinjska
Spodnjeposavska
Notranjsko—kraska
Obalno—kraska

Jugovzhodna Slovenija
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II. MELLEKLET

A TAGALLAMOK ES AZ IPA KEDVEZMENYEZETT ORSZAGOK KOZOTTI HATAROKON ATNYULO
EGYUTTMUKODES ALKALMAZASABAN AZ IPA KEDVEZMENYEZETT ORSZAGOK FINANSZIROZASRA

Albénia

Régick:
Durrés
Fier
Gjirokastér
Korgé
Lezhé
Shkodér
Tirana

Vloré

Bosznia és Hercegovina

Hercegovina gazdasdgi régid, amely a kovetkezG kozigazgatdsi egységeket

foglalja magdban:
Bileca
Capljina
Citluk
Gacko
Grude
Jablanica
Konjic
Kupres
Livno
Ljubinje
Ljubuski
Mostar
Istocni Mostar
Neum
Nevesinje
Posusje
Prozor/Rama
Ravno
Siroki Brijeg
Stolac
Berkovici
Tomislav grad

Trebinje

JOGOSULT, NUTS 3 SZINTU REGIONAK MEGFELELO TERULETEINEK LISTAJA

Macedénia Volt Jugoszldv Koztirsasig
Régick:

East

North-East

Pelagonija

South-East

Vardar

Horvitorszag

Megyék:
Dubrovnik-Neretva
[stria
Karlovac
Koprivnica-KriZevci
Krapina-Zagorje
Lika-Senj
Medimurje
Osijek-Baranja
Primorje-Gorski kotar
Sibenik-Knin
Split-Dalmatia
Varazdin
Virovitica-Podravina
Zadar

Zagreb

Montenegrd
Kozigazgatdsi egységek:
Bar
Budva
Cetinje
Danilovgrad
Herceg Novi
Kotor
Niksi¢
Podgorica
Tivat

Ulcinj
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Szerbia, Koszovét is beleértve (*) Torékorszag
Korzetek: Tartomdnyok:
Borski Antalya

Branicevski Aydin
Central Banat Balikesir
Jablanicki Canakkale
Nisavski Edirne
North Backa [zmir
North Banat Kirklareli
Pcinjski Mersin (Igel)
Pirotski Mugla

South Backa
South Banat
West Backa

Zajecarski

(*) Az ENSZ BT 1244. sz. hatdrozatdban meghatdrozottak szerint.



